

TNI Partner A/S

Danmarksgade 19
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2018

Søren Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TNI Partner A/S
Danmarksgade 19
6900 Skjern

Telefonnummer: 96801660
Fax: 96801661

CVR-nr: 28501846
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S
Bredgade 48
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af løsninger inden for it- og telesegmentet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 (regnskabsår 1/7 2017 - 30/6 2018) udviser et overskud på DKK 328.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 929.133.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.795.850	3.421.536
Personaleomkostninger	1	-2.954.536	-2.808.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.663	-143.081
Resultat af ordinær primær drift		679.651	469.524
Øvrige finansielle omkostninger		-214.463	-160.566
Ordinært resultat før skat		465.188	308.958
Skat af årets resultat	2	-137.000	-80.931
Årets resultat		328.188	228.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		28.188	228.027
I alt		328.188	228.027

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		20.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	20.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.799	32.660
Indretning af lejede lokaler		353.401	196.343
Materielle anlægsaktiver i alt	4	374.200	229.003
Anlægsaktiver i alt		394.200	329.003
Råvarer og hjælpematerialer		718.681	762.657
Varebeholdninger i alt		718.681	762.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.310.528	769.184
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.676	331.354
Udskudte skatteaktiver		594.000	731.000
Andre tilgodehavender		918.264	601.841
Periodeafgrænsningsposter		133.750	91.458
Tilgodehavender i alt		3.146.218	2.524.837
Likvide beholdninger		10.578	19.585
Omsætningsaktiver i alt		3.875.477	3.307.079
Aktiver i alt		4.269.677	3.636.082

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		129.133	100.945
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		929.133	600.945
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.027.198	1.800.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.928	474.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.339.637	759.726
Periodeafgrænsningsposter		6.781	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.340.544	3.035.137
Gældsforpligtelser i alt		3.340.544	3.035.137
Passiver i alt		4.269.677	3.636.082

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	100.945	0	600.945
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	28.188	300.000	328.188
Egenkapital, ultimo	500.000	0	129.133	300.000	929.133

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Løn og gager	2.537.856	2.542.526
Pensionsbidrag	386.100	242.748
Andre omkostninger til social sikring	30.580	23.657
	<u>2.954.536</u>	<u>2.808.931</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	137.000	80.931
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>137.000</u>	<u>80.931</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>800.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivning primo	700.000
Årets afskrivning	80.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>780.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.821.427	256.099
Tilgang	0	226.860
Afgang	-90.000	0
Kostpris ultimo	1.731.427	482.959
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.788.767	59.756
Årets afskrivning	11.861	69.802
Tilbageførsel ved afgang	-90.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.710.628	129.558
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.799	353.401

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	500.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing kr. 448.760.

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. kr. 16.500.

Betalingsgarantier kr. 0

Kautionsforpligtelser kr. 800.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 1.027.198 deponeret følgende:
Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 2.000.000.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TNSP ApS, Danmarksgade 19, 6900 Skjern.